
Uchwała  Nr XLV.441.2024 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  23 stycznia 2024 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2024, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 628 720,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –         80 000,00 zł, 

b)  dochody majątkowe – 548 720,00 zł, w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 80 000,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 

  Dochody bieżące 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  80 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 720,00 

 90015 Dochody majątkowe  Oświetlenie ulic, placów i dróg 548 720,00 

  Dochody majątkowe 6370 

Środki otrzymane Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „ Przebudowa oświetlenia 

drogowego w Gminie Majdan Królewski” 

548 720,00 

    Razem 628 720,00 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 1 980 500,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –                500,00 zł,  

b) wydatki majątkowe - 1 980 000,00 zł, w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
80 000,00 

 75404 Wydatki majątkowe  Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 

  Wydatki majątkowe 6170 

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu pojazdu służbowego oznakowanego dla potrzeb 

Posterunku Policji w Majdanie Królewskim 

80 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 500,00 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 90015 Wydatki majątkowe  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 900 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
1 351 280,00 



pod nazwą „ Przebudowa oświetlenia drogowego w 

Gminie Majdan Królewski” 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 

Przebudowa oświetlenia drogowego w Gminie Majdan 

Królewski” 

548 720,00 

    Razem 1 980 500,00 

3) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2024 rok o kwotę  -  500,00 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące – 500,00 zł, w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    Razem 500,00 

 

   § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu  na rok 2024, o których mowa w § 1, zwiększa się deficyt 

budżetu o kwotę –  1 351 280,00 zł, to jest do kwoty – 12 878 686,74 zł.  

Źródłem finansowania deficytu będą przychody w kwocie – 12 878 686,74 zł, to jest z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych ( § 957) w kwocie  – 12 878 686,74 zł. 

 

   § 3 

Zwiększa się przychody budżetu na rok 2024 o kwotę – 1 351 280,00 zł, to jest z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych      ( § 957)  o kwotę –  1 351 280,00 zł. 

 

§ 4 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 400, Rozdział 

40095, § 4300 dotychczasowa Nazwa otrzymuje brzmienie: 

„ Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opracowanie koncepcji z 

propozycją doboru obiektów do utworzenia Spółdzielni Energetycznej oraz pomoc 

organizacyjna w celu utworzenia Spółdzielni Energetycznej w Gminie Majdan 

Królewski”, 

2) w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 855, Rozdział    

85516, § 6050 dotychczasowa Nazwa otrzymuje brzmienie: 

„ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa części Publicznej Szkoły 

Podstawowej z adaptacją pomieszczeń na żłobek, ul. Jagiellońska1, 36-110 

Majdan Królewski”. 

  § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

  § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 


